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Apel o pomoc dla ofiar wypadku autokarowego w Serbii
2008-07-22, Wtorek
11. lipca br. w Serbii miał miejsce tragiczny w skutkach wypadek drogowy, w wyniku którego zginęło
sześć osób, a poszkodowanych zostało 60 dorosłych i dzieci – w większości mieszkańców powiatu
bieruńsko-lędzińskiego. Skutki wypadku są dla wielu osób bardzo poważne, co wiązać się będzie z
koniecznością długotrwałej rehabilitacji, zakupu lekarstw, sprzętu rehabilitacyjnego czy ortopedycznego.
W związku z tym,

Międzynarodowe Igrzyska Młodzieżowe i Dni Rendsburga –
65-osobowa reprezentacja z powiatu raciborskiego 2008-07-17,
Czwartek

28 lipca rozpoczną się VII Międzynarodowe Igrzyska Młodzieżowe i Dni Rendsburga 2008. Impreza potrwa
do 1 sierpnia br. W spotkaniu po raz drugi udział weźmie młodzież z terenu powiatu raciborskiego.
65-osobowa reprezentacja ziemi raciborskiej składa się z młodych artystów i sportowców. Niemieckie
miasto Rendsburg to partner zagraniczny Powiatu Raciborskiego. Międzynarodowe Igrzyska Młodzieżowe
i Dni Rendsburga to cykliczna

Zmiany w ustawie o organizacji rynku mleka i przetworów
mlecznych 2008-07-16, Środa
Agencja Rynku Rolnego informuje, że w związku z podpisaniem przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
ustawy z dnia 12 czerwca 2008 r. o zmianie ustawy o organizacji rynku mleka i przetworów mlecznych,
wprowadzone zostaną m.in. zmiany w zakresie: - Rozdziału krajowej rezerwy kwoty krajowej Zmianie
uległy progi ograniczające wielkość zwiększenia sprzedaży mleka lub przetworów mlecznych oraz
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wysokość kwoty indywidualnej,

Ochrona Środowiska w Ruchu - młodzież ZSM wyruszy do Walii
2008-07-16, Środa

27. lipca w Hrabstwie Wrexham w Walii rozpocznie się międzynarodowe trójstronne spotkanie młodzieży,
która uczestniczyć będzie w projekcie pt. "Ochrona Środowiska w Ruchu". Ośmioosobowa grupa młodzieży
z Zespołu Szkół Mechanicznych w Raciborzu wraz z opiekunami spotka się ze swoimi rówieśnikami z
Niemiec oraz Walii. Projekt angażujący blisko 30 młodych ludzi jest współfinansowany ze środków
Narodowej Agencji Programu

Baza firm powiatu raciborskiego - dopisz swoją firmę i bądź
widoczny 2008-07-15, Wtorek
Na stronie internetowej Powiatu Raciborskiego w zakładce KATALOG uruchomiona została Baza Firm
Powiatu Raciborskiego. Wypełniając on-line formularz zgłoszeniowy (po kliknięciu DODAJ FIRMĘ)
przedsiębiorcy mogą dopisać się do bazy podmiotów gospodarczych z terenu powiatu raciborskiego. Baza
firm, stworzona z myślą o wspieraniu rozwoju gospodarczego Raciborszczyzny, służyć będzie szybkiemu
wyszukaniu firm w kilkudziesięciu

Mammobus w powiecie raciborskim 2008-07-14, Poniedziałek
Od 14 lipca br. na terenie 5 gmin powiatu raciborskiego przeprowadzana będzie akcja bezpłatnych badań
mammograficznych wykonywanych w Mammobusie. Badania wykonywane będą przez NZOZ MED –
JOLAN s.c. z Sosnowca, skierowane są do kobiet w wieku od 50 do 69 lat i w całości finansowane są przez
Narodowy Fundusz Zdrowia. Poniżej przedstawiono szczegółowy harmonogram postoju mammobusu oraz
miejsca rejestracji pacjentek.

Dla użytkowników dróg i nie tylko 2008-07-10, Czwartek
20 lipca (niedziela) w Pogrzebieniu odbędzie się festyn. Zanim się rozpocznie, o godz. 10.00 odprawiona
zostanie msza św. w intencji użytkowników dróg celebrowana przez biskupa Gerarda Bernackiego. Po niej
nastąpi poświęcenie pojazdów. Następnie rozegrany zostanie mecz siatkówki plażowej: motocykliści
kontra reszta świata. O godz. 14.00 rozpocznie się Festyn. W programie m.in. Gwardia Wareska, która
zaprezentuje: obozowisko

VI edycja Studium Przedsiębiorczości Leśnej - kurs dla
właścicieli lasów - zapisy do 5 września br. 2008-07-09, Środa
Do 5 września br. można zapisać się na szkolenie skierowane do przedstawicieli przedsiębiorstw leśnych
oraz prywatnych posiadaczy lasów, którzy zamierzają pogłębić swoją wiedzę na temat prowadzenia
gospodarki leśnej i efektywnego zarządzania posiadanym majątkiem. Studium trwa 1 rok i realizowane
jest w trakcie dziesięciu dwu-trzydniowych zjazdów. Zajęcia prowadzone są przez nauczycieli
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akademickich Wydziału Leśnego

Nabór uzupełniający do pierwszych klas szkół
ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2008/2009 2008-07-04,
Piątek
Od 1 lipca 2008 r. trwa nabór uzupełniający do szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat
Raciborski. Zachęcamy absolwentów gimnazjów, którzy jak dotąd nie zostali przyjęci do żadnej ze szkół,
aby zapoznali się z załączoną poniżej tabelą przedstawiającą informację o wolnych miejscach.   Szkoła
Rozszerzenie/zawód Cykl kształcenia Ilość wolnych miejsc I Liceum

1. rocznica odrestaurowania Młyna Wodnego w Brzeźnicy
2008-06-20, Piątek
21 czerwca (sobota) odbędzie się spotkanie przy Młynie Wodnym w Brzeźnicy. Na spotkanie z okazji
pierwszej rocznicy odrestaurowania młyna zapraszają Starosta Raciborski oraz Łubowickie Towarzystwo
Josepha von Eichendorffa. Początek spotkania o godz. 15.00. W programie m.in. występy artystyczne oraz
… pyszny kołacz.
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klawisze dostępności kliknij/użyj aby pokazać skróty klawiaturowe
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